
E FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO HOY 01/09/2017 Y POR EL TE 
E DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 5 DE LA TARDE (5 PM) 

LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

ERIKA 

'echa: 	31/08/2017 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

TUNJA JUZGADO ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO 013 
Fijacion estado 

Entre: 	01/09/2017 	y 	01/09/2017 

32 Pág.na 
Numero Expediente Clase de Proceso Demandante / 

Denunciante 
Demandado / 

Procesado Actuación 
Fecha del 

Auto 
Fechas 

Inicial V/miento 
5001333101120120012400 ACCION DE REPARACION DIRECTA 	CARLOS ALIRIO 

CUBAJAN TORRES 
5001333101320060008000 ACCION DE NULIDAD Y 	 LEOVIGILDO LOPEZ 

RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO 	RUEDA 

5001333101320070008200 ACCION DE REPARACION DIRECTA 	LUZ ALBA 
BOHORQUEZ 

PERLLA 

5001333101320080013300 ACCION DE REPARACION DIRECTA 	BEATRIZ RAMIREZ 
RODRIGUEZ 

5001333101320080027800 ACCIONES POPULARES 	 FRANCY MIREYA 
PEREZ BELLO 

	

MUNICIPIO DE TUNJA 	Auto ordena correr traslado 

	

NACION - MINISTERIO 	Auto accede expedición 
DE EDUCACION 	 fotocopias 

NACIONAL - FONDO 
NACIONAL DE 

PRESTACIOBNES 

	

INSTITUTO NACIONAL 	Auto concede término 
DE VIAS - 

DEPARTAMENTO DE 
BOYACA 

	

MUNICIPIO DE PUERTO 	Auto decide incidente 
BOYACÁ 

	

PROACTIVA AGUAS DE 	Auto requiere 
TUNJA S.A 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

3 1 /08/20 17 
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01/09/2017 

01/09/2017 

01/09/2017 

01/09/2017 

01/09/2017 

01/09/2017 

01/09/2017 

01/09/2017 

01/09/2017 

Cuaderno 
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